

СПЕЦИФИКАЦИЯ		
CSM Ingredients www.csmingredients.com		Последние изменения: 12.02.2024 Продавец: ООО «СиЭсЭм Рус» 129626, г. Москва, ул. Маломосковская, д.22, стр.1, этаж 2, офис 222. Тел.: +7 (495) 669-61-37.
Вафельная крошка карамелизированная (Brisures de crêpes M)		

КОДЫ	
Артикул	
CSM MDM артикул	10270816
Прочее	
EAN код	3040409000369
Артикул	00036

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОДУКТА
Вафельная крошка карамелизированная (Brisures de crêpes M).

ОПИСАНИЕ ПРОДУКТА
Изделия мучные кондитерские, кусочки.

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ			
Страна происхождения:	Франция	Континент происхождения:	Европа (EU)
Физическое состояние:	Кусочки		

ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИМЕНЕНИЮ
Приложение
Используется для декорирования кондитерских и хлебобулочных изделий. Только для профессионального использования.

РАЗМЕРЫ ИЗДЕЛИЯ				
	Цель	Интервал	Метод	Замечания
Длина:		1 - 5 мм		

ОРГАНОЛЕПТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ			
Вкус:	типичный, сливочный	Запах:	типичный, сливочный
Внешний вид:	кусочки	Цвет:	светло-коричневый, коричневый

СОСТАВ
мука пшеничная; сахар; масло сливочное концентрированное; молоко сухое обезжиренное; солод ячменный; соль.

ПИЩЕВАЯ ЦЕННОСТЬ	
На 100 грамм продукта	
Энергетическая ценность (калорийность):	1869 кДж (442 ккал)
Жиры:	7,5 г
из них насыщенные жирные кислоты:	4,9 г
из них мононенасыщенные жирные кислоты:	1,9 г
из них полиненасыщенные жирные кислоты:	0,5 г
Углеводы:	86,5 г
из них сахара:	51,1 г
Клетчатка:	2,0 г
Белки:	6,2 г
Соль (Na x 2.5):	1,0707 г

Вафельная крошка карамелизированная (Brisures de crêpes M)

Артикул: 10270816 Последнее изменение: 12.02.2024

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О ПИЩЕВОЙ ЦЕННОСТИ

На 100 грамм продукта		
Жиры, из которых ненасыщенные жирные кислоты:	0,2 г	
Жиры, из которых трансжирные кислоты животного происхождения:	0,2 г	
Жиры, из которых трансжирные кислоты неживотного происхождения:	0,0 г	
Холестерин:	207,1 ммоль/л	
Соль (NaCl):	1.087,5 мг	
Минералы – натрий:	428,3 мг	
Вода:	2,7 г	

ИНФОРМАЦИЯ ОБ АЛЛЕРГЕНАХ

Аллерген	Наличие		
	В продукте	На производственной линии	На производстве
Законные аллергены (в соответствии с положением (EU) No 1169/2011)			
Злаки, содержащие глютен и их продукты	Да	Да	Да
Пшеница	Да	Да	Да
Рожь	Нет	Нет	Нет
Ячмень	Да	Да	Да
Овес	Нет	Нет	Нет
Полба	Нет	Нет	Нет
Пшеница туранская	Нет	Нет	Нет
Ракообразные и продукты из них	Нет	Нет	Нет
Яйца и продукты из них	Нет	Да	Да
Рыба и продукты из нее	Нет	Нет	Нет
Арахис и продукты из него	Нет	Нет	Нет
Соя и продукты из нее	Нет	Нет	Да
Молоко и продукты из него (включая лактозу)	Да	Да	Да
Орехи и продукты из них	Нет	Да	Да
Миндаль	Нет	Да	Да
Фундук	Нет	Да	Да
Грецкий орех	Нет	Нет	Нет
Кешью	Нет	Нет	Нет
Орехи пекан	Нет	Нет	Нет
Орехи бразильские	Нет	Нет	Нет
Фисташки	Нет	Нет	Да
Орехи Макадамия/Квинсленд	Нет	Нет	Нет
Сельдерей и продукты из него	Нет	Нет	Нет
Горчица и продукты из нее	Нет	Нет	Нет
Кунжут и продукты из него	Нет	Нет	Нет
Двуокись серы и сульфиты в концентрациях > 10 мг/кг или > 10 мг/л	4 PPM *	Нет	Нет
Люпин и продукты из него	Нет	Нет	Нет
Моллюски и продукты из них	Нет	Нет	Нет
* В соответствии с положением (EU) No 1169/2011, диоксид серы и сульфиты только в концентрациях более 10 мг/кг или 10 мг/л подлежат маркировке.			
"Может содержать" аллергены			
Может содержать следы: яйца, орехи.			
Основываясь на анализе рисков завода и управления рисками аллергены, перечисленные в пункте "может содержать", являются единственными релевантными аллергенами для риска перекрестного загрязнения. Аллергены, присутствующие на производственной линии и на производстве, даны только для информации и не обязательно представляют риск перекрестного загрязнения.			

ИНФОРМАЦИЯ О ГМО

Продукт не содержит ингредиентов, которые нуждаются в особой маркировке в соответствии с требованиями Регламентов Европейского союза (EU) 1829/2003 и (EU) 1830/2003.

ИНФОРМАЦИЯ О ДИЕТАХ

Подходит для вегетарианцев, употребляющих молочные продукты и яйца:	Да	Подходит для лиц, страдающих заболеваниями брюшной полости:	Нет
Подходит для вегетарианцев, употребляющих молочные продукты:	Да	Подходит для лиц с непереносимостью лактозы:	Нет
Подходит для вегетарианцев, употребляющих яйца:	Нет	Подходит для страдающих аллергией на белок коровьего молока:	Нет
Подходит для веганов:	Нет		

Вафельная крошка карамелизированная (Brisures de crêpes M)

Артикул:	10270816	Последние изменения:	12.02.2024
----------	----------	----------------------	------------

СРОК ХРАНЕНИЯ И ЛОГИСТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Условия хранения			
Условия хранения после производства: 365 дней в закрытой упаковке.			
Температура хранения: < 30 °C и относительной влажности воздуха не выше 75%, в закрытой упаковке.			
Советы по хранению: Защищать от прямых солнечных лучей, от влаги. Плотно закрывать упаковку после каждого использования.			
Условия хранения после открытия упаковки (лабораторное исследование)			
Срок годности: 8 месяцев			
Советы по хранению: После вскрытия упаковки проверяйте, чтобы она была правильно закрыта после каждого использования для защиты продукта от влаги. Хранить при температуре окружающей среды при температуре не более 30 °C и относительной влажности воздуха не выше 75%.			
Условия транспортировки			
Температура перевозки: < 30 °C			

ИНФОРМАЦИЯ ОБ УПАКОВКЕ

Единица					
Вес нетто 1 коробки:	10 кг	Вес брутто 1 коробки:	11 кг	Количество штук в коробке: 4 шт.х 2,5 кг	
Паллет					
Тип паллеты:	Евро паллет				
DU's на ряд:	8 шт.	Рядов:	4 шт.	DU's на паллете:	32 шт.
Вес нетто:	320 кг	Вес брутто:	378 кг	Общая высота паллеты:	170 см
Последние изменения:		12.02.2024			
Изменения:		Информация о пищевой ценности			